
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 18 
 19 փետրվարի 2013թվականի  

ՀՈՂԱՏԱՐԱԾՔ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Հողային օրենսգրքի>> 23-րդ հոդվածի 
2-րդ կետի և <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 32-րդ 
հոդվածի 17 կետի դրույթներով որոշում եմ  

Քանի որ 30 մարտի 2010թվականի Շիրակի մարզի ընդհանուր իրավասության 
դատարանի վճիռով (գործ ՇԴՅ/0080/02/10) Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Ռաֆիկ Հարութի 
Դարբինյանի կողմից 1996 թվականի սեպտեմբերի 18-ին <<Մարալիկ ագրոֆիրմայից գնված 
դարբնոցը>> ճանաչվել է Ռաֆիկ Հարութի Դարբինյանի սեփականությունը, ուստի դարբնոցին 
հատկացնել 96.525 ք/մ հողատարածք սեփականության իրավունքով, պայմանով 
վճարելովգումար տվյալ պահին գործող հողի կադաստրային արժեքի չափով 50965.2 ՀՀ դրամ: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  


